Basis-Preisliste

(Ab 2025)



Seminarräume

Raummiete (Euro)	½ Tag/ bzw. Abendveranstaltung	ganztägig
Tagungspauschale (Kaffee, Tee, Kekse)	Ab 13,-p.P.	-
Tagungspauschale (Mittagessen, 2 Kaffee- Teepausen, Kekse)	-	Ab 28,- p.P.
Konferenzraum	88,–	122,–

Tagungs- und Konferenzservice

		EUR pro Person
Α	Kaffee, Tee, Kekse	3,60
В	Kaffee, Tee, Kuchen	6,20
С	2 belegte Brötchenhälften	4,20
D	Frühstücksbuffet	9,50
E	Warmes Mittag-/Abendbuffet	Ab 13,50

Weitere Serviceangebote für Tagesseminare auf Anfrage

Integratives Gästehaus im Mühlenkreis Hauptstraße 165 · 32479 Hille-Oberlübbe

E-Mail: info@alte-luebber-volksschule.de Internet: www.alte-luebber-volksschule.de

Preisliste (Ab 2025) Seite 2 von 2

Einzelpreise

	EUR
Mineralwasser/Softdrinks (0,33 I)	1,50
Wasser (0,25 I)	1,30
Säfte (0,25 I)	1,40
Bier (0,33 l)/(0,5 l)	1,80/2,20
½ belegtes Brötchen	2,10
Sonderwünsche	auf Anfrage
Fotokopie auf Normalpapier weiß	0,20
Flipchart, Leinwand, Overheadprojektor, Beamer, Lautsprecheranlage, Internet-Zugang etc.	auf Anfrage
Folien u. Folienstifte für OHP, Flipchartpapier, Moderationspapier u. Moderationskoffer	Preisauskunft bei Anfrage

Übernachtung

	EUR pro Person
Übernachtung	Ab 32,50
Einzelzimmerzuschlag im Doppelzimmer	10,00
Zuschlag für eine einzelne Übernachtung	5,00
Übernachtung mit Frühstück	Ab 41,50
Übernachtung mit Vollpension	Ab 59,40

20 Doppelzimmer (auch als Einzelzimmer zu buchen)

Alle Preise inklusive 7 % Mehrwertsteuer

Alte Lübber Volksschule

Integratives Gästehaus im Mühlenkreis Hauptstraße 165 · 32479 Hille-Oberlübbe

> **Telefon: 0 57 34 / 70 66** Telefax: 0 5734 / 6656712

E-Mail: info@alte-luebber-volksschule.de Internet: www.alte-luebber-volksschule.de